КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

27.02.2025                                                                                                № 53 -Р

с. Ельцовка

О проведение Всероссийского

открытого урока

На основании письма Министерства образования и науки Алтайского края от

06.02.2025 г. № ИВ-234-681 о проведение Всероссийского открытого урока

культуры безопасности, приуроченного к празднованию Всемирного дня

гражданской обороны, с проведением тренировок по защите детей и

персонала образовательных организаций от чрезвычайных ситуаций.

 приказываю:
1. Руководителям ОО 03.03.2025 организовать проведение

открытого урока совместно с сотрудниками ГУ МЧС России по

Алтайскому краю

2. До 05.10.2024 предоставить отчет по прилагаемой форме

3. На сайтах ОО разместить информацию и фото о проведении

Урока.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета по образованию                                      Н.В.Сапарова